1

证券代码：002113                      证券简称：ST天润                   公告编号：2022-022

湖南天润数字娱乐文化传媒股份有限公司

关于子公司股权被冻结的公告

本公司及其董事、监事、高级管理人员保证公告内容真实、准确和完整，并对公告中的虚

假记载、误导性陈述或者重大遗漏承担责任。

湖南天润数字娱乐文化传媒股份有限公司（以下简称“ST 天润”、“公司”）

通过自查发现部分子公司股权存在冻结的情况，现将相关情况公告如下。

一、子公司股权被冻结的基本情况

序

号

冻结股权标的

企业

被执

行人

冻结股权注

册资本金额
执行通知书文号 执行法院

1

上海点点乐信

息科技有限公

司

ST

天润

246 万元
（2020）浙法第

8 号之二号
浙江省高级人民法院

2

上海点点乐信

息科技有限公

司

246 万元

（2019）粤 0106

法第 22825 号之

二号

广东省广州市天河区人民

法院

3

广州市邀邀林

健康科技有限

公司

1020 万元
（2021）沪 01

民初 119 号
上海市第一中级人民法院

4

广州市邀邀林

健康科技有限

公司

1020 万元
（2020）粤 01

执 5705 号

广东省广州市中级人民法

院

以上股权冻结系控股股东及其关联方违规担保事项引发的债权纠纷所致，因

违规担保法院查封公司持有上海点点乐 100%的股权（认缴出资额 246 万元人民

币），查封公司持有邀邀林 51%的股权（认缴出资额 1020 万元人民币）。

截至目前公司暂未收到法院下达的相关文书，公司后续将进一步查实并及时

披露。

二、对公司的影响及风险提示

1、截至本公告披露日，上述被司法冻结的股权存在司法拍卖的风险，暂时

无法判断对公司本期及期后利润的影响。公司将积极与申请执行人的沟通，妥善

解决上述股权被冻结事宜，以维护上市公司及全体股东的合法权益。

 2、公司将持续关注上述事项的进展情况，及时履行信息披露义务。公司相

2

关信息以指定信息披露媒体《中国证券报》、《上海证券报》、《证券日报》 及

巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）刊登的公告为准。敬请广大投资者及时注意，

充分了解投资风险，谨慎、理性投资。

特此公告！

湖南天润数字娱乐文化传媒股份有限公司董事会

二〇二二年四月二十六日